Travailleurs de milieu aupreés des ainés
22 travailleurs.euses de milieu ITMAV
dans la Capitale-Nationale

Eloise Gariépy

Corporation d’habitation de Giffard
2233, avenue des Martyrs, Québec
itmavgiffard@gmail.com

418 440-5598

Beauport (SUD de I'autoroute 40)

Jessica Roy

Centre d’action bénévole du Contrefort
7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmbeauport@cabducontrefort.quebec
581 982-0540

Beauport (NORD autoroute 40) / Ste-Brigitte-de-Laval)
Manon Robidoux

Centre d’action bénévole du Contrefort

7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmmontmorency@cabducontrefort.quebec

418-933-1326

Charlesbourg (SUD de Jean-Talon)

Hugo Bourgeois

Centre d’action bénévole du Contrefort
7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmcharlesbourg@cabducontrefort.quebec
418 922-0963

Charlesbourg (NORD de Jean-Talon) / MRC J.-Cartier
Nathalie Poulin

Centre d’action bénévole du Contrefort

7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmcontrefort@cabducontrefort.quebec

418 933-5483

Alexandra Gagné

Association bénévole Cote-de-Beaupré
11025, boul. Sainte-Anne, local 7, Beaupré
alexandra@associationbenevolecb.com
418 702-0507

lle d’Orléans

Geneviéeve Blanchet
Association bénévole de I'lle d’Orléans

1367, chemin Royal, bureau 202, S-Pierre-de-I"lle-d’Orléans

gblanchet@abiorleans.ca
418 828-1586 poste 7

Initiatives de travail de milieu
aupres des ainés vulnérables

Limoilou

Gabriel Rémillard-Vigneault

Centre d’action bénévole du Contrefort
7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmlimoilou@cabducontrefort.quebec
581 984-2397

Saint-Roch / Vanier

Marianne Weisnagel

Centre d’action bénévole du Contrefort
7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmbasse-ville@cabducontrefort.quebec
581 983-3972

Saint-Sauveur

Luc Charette

Patro Laval

145, rue Bigaouette, Québec
itmav@patrolaval.com

581 986-5489

Basse-ville

Carole Giroux

Service amical Basse-ville

570, rue Saint-Francois Est, Québec
tm@serviceamical.com
418-529-9029

Vieux-Québec / Montcalm / St-Sacrement
Joseph Désiré Awono et Alain Blanchet
AQDR

120-4600, boul. Henri-Bourassa
tm.hauteville.agdr@gmail.com

581 982-6260

Sainte-Foy / Sillery / Cap-Rouge
Eric Tarissan

AQDR

120-4600, boul. Henri-Bourassa
tm.sfoy.sil.capr.agdr@gmail.com
418 952-5674

Charlevoix

Yanik Larochelle

Centre d’action bénévole de Charlevoix
367, rue St-Etienne, bureau 103, La Malbaie
itmav@abcharlevoix.com

418 633-2982
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Duberger - Les Saules

Marie-Pier Trudel

Centre d’action bénévole du Contrefort
7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmrivieres@cabducontrefort.quebec
581 982-6501

Neufchétel-Est / Des Chatels / Lebourgneuf
Eve-Line Proulx

Centre d’action bénévole du Contrefort
7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmchatels@cabducontrefort.quebec

581 982-5937

Loretteville / Saint-Emile / Lac-St-Charles

Jean-Simon Dubois

Centre d’action bénévole du Contrefort
7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmhst charles@cabducontrefort.quebec
581 983-4258

Val-Bélair / Shannon / Saint-Gabriel-de-Valcartier
Stéphane Fortier

Centre d’action bénévole du Contrefort

7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
tmjacques-cartier@cabducontrefort.quebec

581-443-3139

Jessie Fortin

Acces travail Portneuf

162, rue Notre-Dame, Donnacona
jffortin@portneufplus.com

418 284-2693

Vincent Hardy

Acces travail Portneuf

162, rue Notre-Dame, Donnacona
vhardy@portneufplus.com

418 268-3502

Tous les secteurs couverts par le CAB du Contrefort

France Baillargeon (surcroit)

Centre d’action bénévole du Contrefort
7065, boul. Henri-Bourassa, Québec
contrefort2@cabducontrefort.quebec
418 622-5910 poste 240
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